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производ базиран на 
Windows CE V5.0 платформа 
со Intel®PXA270 520 MHz 
процесор, овозможува 
целосна поддршка на сите 
апликации за кои клиентот 
има потреба.
SP5700 Optimus 
PDA се одликува 
со степен на 
заштита IP54, 
така што заедно 
со Wireless 
можноста, 
вклучувајќи 
WLAN (IEEE 
802.11b/g) и (GSM/GPRS), го прави 
прилагодлив за употреба било 
каде и било кога, во затворена или 
во отворена околина, без разлика 
на температурните промени и 
работни услови.
Опремен со ласерски бар код 
читач, кој овозможува скенирање 
на 1D и 2D бар кодови го прави 
идеален за примена во големи 
магацини, производни хали и 
дистрибуција на разни типови 
артикли.

CPU     Intel XScaleTM PXA270 
Microprocessor (520MHz)
OS     Microsoft Windows CETM(v5.0)
Memory     Flash ROM: NAND 128MB, SD RAM: 
128MB

Display      3.5"TFT 64K Color LCD 
with touch-screen

Barcode Scan    Laser Scan Engine, CMOS Imager Scan Engine
1D : UPC/EAN/KAN, Code 39 / 93 / 128, Interleaved 2 of 5, etc.
2D : PDF417, Data Matrix, QR code, Mxicode, etc.
Communications   USB, RS232, IrDA, Bluetooth(Optional)
WLAN     IEEE802.11b/g (11Mbps/54Mbps)
WWAN     GSM/GPRS
WPAN     BT Class 2 2.5mw (4dbm)
Expansion    MiniSD card slot, R-UIM card slot (User accessible)
GPS     External GPS (Optional)
Digital Camera    2M Pixels Digital Camera (CMOS Type, Optional)
Handwriting Recognition   Customized JipilmookTM (Korean, English, Chinese)
PIMS     xPIMS (Today, Calendar, Task, Contacts, Notes, Inbox and PIMS 
backup)
Application Development  Microsoft SDK for Windows CE / Metrologic SDK
Host Connectivity   Microsoft Windows 95/98/NT/2000/2003/XP
Battery Main :    3.7V, 2000mAh rechargeable, replaceable pack (Li-Ion)
Sub :     3.7V, 130mAh rechargeable
Battery Life    3 to 72 hours (Application dependent)
Charging Time    Less than 3 hours


